
 
 

UCHWAŁA NR XIX/150/2025 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/54/2019 Rady Gminy Oława z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/54/2019 Rady Gminy Oława z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie inkasa podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego dokonuje się następującej zmiany: 

1) zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 
Mariusz Olender 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3693



                                                                                                                                                 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/150/2025  
                                                                                                                                                 Rady Gminy Oława  

                                                                                                                 z dnia 27 sierpnia 2025 r. 
 

 
WYKAZ INKASENTÓW POBORU PODATKÓW 

OD OSÓB FIZYCZNYCH W DRODZE INKASA 

 

 Lp. Sołectwo  

 
Imię i nazwisko inkasenta  

 

1. BOLECHÓW  Hanna Ciesielska - Dukielska  

2. BYSTRZYCA  Michał Rado  

3. CHWALIBOŻYCE  Krzysztof Kobylowski  

4. DRZEMLIKOWICE Kamil Matusik  

5. GAĆ  Aneta Zygmunt  

6. GAJ OŁAWSKI  Stanisław Kohut  

7. GODZIKOWICE  Bożena Biela  

8. GODZINOWICE  Patrycja Sławna  

9. JACZKOWICE  Małgorzata Sienkiewicz  

10. JANIKÓW  Agnieszka Łukiewicz  

11. JANKOWICE  Anna Matuszek  

12. JANKOWICE MAŁE  Jakub Lech  

13. LIZAWICE  Jacek Łągiewczyk  

14. MARCINKOWICE  Tomasz Solnica  

15. MARSZOWICE  Sabina Rusińska - Płacheta  

16. MASZKÓW  Jakub Szczupaczewski  

17. MIŁONÓW  Jarosław Smoleń  

18. NIEMIL  Marzena Jałoszyńska  

19. NIWNIK  Wojciech Markowski  

20. OLEŚNICA MAŁA  Monika Matuszewicz  

21. OSIEK  Waldemar Buczkowski  

22. OWCZARY  Monika Balicka  

23. PSARY  Agnieszka Biegańska  

24. SIECIEBOROWICE  Natalia Bagińska  

25. SIEDLCE  Piotr Krótki  

26. SOBOCISKO  Krystyna Chajdziony  

27. STANOWICE  Sylwia Długosz  

28. STARY GÓRNIK  Monika Dziębowska-Łakomska  

29. STARY OTOK  Czesław Białowąs  

30. ŚCINAWA  Piotr Kalisz  

31. ŚCINAWA POLSKA  Marcin Markowski  

32. ZABARDOWICE  Marta Turowska  

33. ZAKRZÓW  Daniel Cholewicki  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3693


	UCHWAŁA NR XIX/150/2025 RADY GMINY OŁAWA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-04T09:59:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




